
 
        ROMÂNIA 

JUDEŢUL SUCEAVA 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI 

VATRA DORNEI  
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea prețului de închiriere a autoutilitarei –Mercedes 

BENZ SV-78-PVD, din proprietatea primariei Municipiului Vatra Dornei 

 
                                                       Consiliul  Local al municipiului Vatra Dornei 

                                    intrunit in sedinta  de indata  in data de  28 aprilie  2022 
 

 Având în vedere  referatul de aprobare nr. 11527/15.04.2022   prezentat de 
primarul municipiului, raportul nr. 11528/15.04.2022    al compartimentului de 
specialitate, precum şi avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local; 
          În conformitate cu prevederile art.2 pct.55, art.5 alin.(1) lit.(a), art.20 si art.28 
alin.(3) Legii nr.273/2006- privind  finanţele publice locale,   cu modificările  şi 
completările ulterioare ; 
             In temeiul art. 108, art.129 alin.(2) lit.(b) si alin.(6) lit.(b) art.196 alin.(1) 
lit.(a) si art.362 alin.(1)din OUG nr.57/2019 privind codul administrativ; 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

         Art. 1 Se  aproba pretul de închiriere către terți pe bază de solicitare scrisă, cu 
prețul de 150 lei fără TVA, pe oră de utilizare a autoutilitarei –Mercedes BENZ SV-
78-PVD, din proprietatea Primariei  Municipiului Vatra Dornei. 
         Art. 2 Primarul, prin Direcţia buget-contabilitate şi DADP, va duce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
PRESEDINTE DE SEDINTA                                                  Contrasemneaza,   
     TARCA ADRIAN                            Secretar general  al Municipiului Vatra Dornei                                                                               
                                                                                  TURCU VASILE   
 
 
Vatra Dornei 
28.04.2022 
Nr.80 
 


